БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
САЛАУАТ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЬЩ

«4-СЕ УРТА ДОЙ0М БЕЛЕМ БИРЕУ
МЭКТЭБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

Д 0Й 0М  БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
(Салауат тс. «4-се УДББМ» МБДББУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 4» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД
САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ «СОШ №4» г.Салавата)

БОИОРОТС ПРИКАЗ

08 февраль 2021 й. № 64 08 февраля 2021 г.

Об утверждении Дорожной карты по совершенствованию организации
качественного горячего питания на 2021-2023 г.г.

По результатам анкетирования учащихся и их родителей по оценке организации
школьного питания в Муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 4» городского округа город
Салават РБ, проведенного МАУ «Институт стратегического инициатив» в апреле
2019 года, в целях обеспечения качественным горячим питанием и увеличения охвата
школьников горячим питанием п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Дорожную карту по совершенствованию организации качественного
горячего питания учащихся МБОУ «СОШ №4» г. Салавата на 2021-2023 годы
(Приложение 1).

2. Возложить ответственность за контролем по реализации мероприятий Дорожной
карты на Луговую Н.А., заместителя директора по УВР.

3. Луговой Н.А., заместителю директора по УВР, в течение 10 рабочих дней со дня
подписания приказа довести до классных руководителей 1-11 классов:
3Л.План мероприятий дорожной карты;
3.2. Информацию об ответственности за проведение в полном объеме

мероприятий, указанных в Дорожной карте.
4. Прокоповой Н.С., учителю информатики:

4.1. Создать на официальном сайте образовательной организации
отдельную вкладку «Школьное питание», разместить документы по
организации питания;

4.2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной
организации во вкладке «Школьное питание» в течение 10 рабочих дней со
дня подписания.

5. Луговой Н.А., заместителю директора по УВР:
5.1. Ознакомить сотрудников образовательной организации с настоящим

приказом и приложением к нему в части их касающейся;
5.2.Направить настоящий приказ после подписания всем заместителям

директора и классным руководителям 1-11 классов.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

С.В. Турченкова

Луговая Н.А. {?<?.

Прокопова